PAGE
6

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Узколугское муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.10.2023 № 73

с. Узкий Луг

Об увеличении (индексации) размеров должностных окладов работников,

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и

вспомогательного персонала администрации Узколугского муниципального образования

В соответствии со статьёй 134 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Узколугского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Узколугского муниципального образования от 22 февраля 2019 года № 13, руководствуясь статьями 6,32,42 Устава Узколугского муниципального образования, администрация Узколугского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести с 1 октября 2023 года в 1,055 раза индексацию размеров должностных окладов работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Узколугского муниципального образования, установленных пунктом 2.2 Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Узколугского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Узколугского муниципального образования от 22 февраля 2019 года № 13.
2. Установить, что при индексации размеров должностных окладов лиц, указанных в пункте 1 настоящего постановления, размеры должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления Узколугского муниципального образования, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Узколугский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cherraion.ru в разделе «поселения Черемховского района», в подразделе Узколугского муниципального образования.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить главу Узколугского муниципального образования О.В. Гоберштейн.

И.о. главы Узколугского

муниципального образования

Л.В. Чуркина